
Copia 
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.25 

 
OGGETTO: 
D.G. N. 18 DEL 17.05.1023 RUBRICATA "PIANO ESECUTIVO 
CONVENZIONATO DI LIBERA INIZIATIVA DENOMINATO "SUE 2" PER 
LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDILIZIA RESIDENZ IALE 
PRESENTATO DAI SIGNORI: MARELLI ANNA MARIA, MARELLI  
GIUSEPPINA, MARELLI PRUDENZA, ROSSI BEATRICE, MONTI  RITA, 
PARNISARI LORELLA, PETTINAROLI ANGELO, TABACCHINI F AUSTO, 
VALLERANI CAMILLO E FESTA RINA. APPROVAZIONE".  
INTEGRAZIONE.      
 
 
L’anno duemilaventitre addì trenta del mese di agosto alle ore diciotto e minuti zero nella solita sala 
delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero 
per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. MONTI FELICE - Sindaco  Sì 

2. CAVAGNINO AUGUSTO - Vice Sindaco  Sì 

3. MONGINI MASSIMO - Assessore  Sì 

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Presiede Monti Geom. Felice nella sua qualità di Sindaco. Partecipa alla seduta la Dr.ssa Anna Laura 
Napolitano, Segretario Comunale, anche con funzioni di verbalizzante. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato, premettendo che sulla proposta della presente deliberazione è 
stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 da parte dei 
Responsabili di servizio interessati. 



OGGETTO: D.G. N. 18 DEL 17.05.1023 RUBRICATA "PIANO ESECUTIVO 
CONVENZIONATO DI LIBERA INIZIATIVA DENOMINATO "SUE 2" PER LA 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDILIZIA RESIDENZIAL E PRESENTATO 
DAI SIGNORI: MARELLI ANNA MARIA, MARELLI GIUSEPPINA, MARELLI 
PRUDENZA, ROSSI BEATRICE, MONTI RITA, PARNISARI LORELLA, 
PETTINAROLI ANGELO, TABACCHINI FAUSTO, VALLERANI CAMILLO E FESTA 
RINA. APPROVAZIONE".  INTEGRAZIONE.      

 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 il Responsabile del Servizio, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle sue competenze.  
 
Soriso, 30/08/2023 

 
Il Responsabile del Servizio 

           f.to ( Geom. Felice Monti) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la D. G. n. 18 del 17.05.1023 rubricata “Piano esecutivo convenzionato di libera 
iniziativa denominato “Sue 2” per la realizzazione di interventi di edilizia residenziale 
presentato dai signori: Marelli Anna Maria, Marelli Giuseppina, Marelli Prudenza, Rossi 
Beatrice, Monti Rita, Parnisari Lorella, Pettinaroli Angelo, Tabacchini Fausto, Vallerani 
Camillo e Festa Rina. Approvazione”; 

Vista l omissione del nominativo di un proponente e nello specifico Sig.ra Anna Castelli; 

Ritenuto necessario procedere all’ integrazione susseguente alla correzione dell’errore 
materiale sopra esplicato; 

Visto il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 267/2000; 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese, 

DELIBERA 

Di procedere all’ integrazione della correzione della D.G. n. 18 del 17.05.1023 rubricata 
“Piano esecutivo convenzionato di libera iniziativa denominato “Sue 2” per la realizzazione 
di interventi di edilizia residenziale presentato dai signori: Marelli Anna Maria, Marelli 
Giuseppina, Marelli Prudenza, Rossi Beatrice, Monti Rita, Parnisari Lorella, Pettinaroli 
Angelo, Tabacchini Fausto, Vallerani Camillo e Festa Rina. Approvazione” inserendo il 
nominativo di un proponente e nello specifico della Sig.ra Anna Castelli, omesso per mero 
errore materiale. 

Di dichiarare, stante l’urgenza, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art.134 comma 4 del d. lgs. 267/2000. 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
F.to :  Monti Geom. Felice   

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to :  Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
N. 330 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dalla data del 01-set-2023 ai sensi dell’art. 124 del Decreto Legislativo 267/2000. 
 

 
Soriso, lì 01-set-2023 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 30-ago-2023 
 

X   Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 

 
Soriso, lì 01/09/2023 
 

 Il Segretario Comunale 
f.to Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

Dr.ssa Anna Laura Napolitano 
 
 


